Details PDF
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi
untuk detail produk.
TS4061AICT-1.25
Nomor bagian TS4061AICT-1.25 Status RoHs
Pabrikan / Merek STMicroelectronics Kondisi stok 232573 pcs stock
Deskripsi Produk IC VREF SHUNT 0.1% SOT323 Kirim Dari Hong Kong
Lembar data Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$0.506 $0.454 $0.431 $0.354 $0.331 $0.293 $0.231
Tegangan - Output (Min / Fixed) 1.25V Tegangan - Masukan -
Toleransi ±0.1% Koefisien suhu 35ppm/°C
Paket Perangkat pemasok SOT-323 Seri -
Jenis referensi Shunt Paket / Case SC-70, SOT-323
Kemasan Tape & Reel (TR) Output Type Fixed
Suhu Operasional -40°C ~ 85°C (TA) Kebisingan - 10Hz sampai 10kHz 95µVrms
Kebisingan - 0.1Hz sampai 10Hz 10µVp-p mount Jenis Surface Mount
Saat ini - Pasokan - Saat ini - Output 15 mA
Saat ini - Katoda 12 µA Nomor produk dasar TS4061
Modul steer-by-wire untuk kendaraan yang dipesan lebih dahulu dan
volume rendah
2023/09/13
Toshiba menambahkan empat pin sic mosfet untuk memotong kerugian
2023/08/31
Rohm mengintegrasikan pengemudi dengan gan hemt untuk
menghilangkan kesengsaraan tegangan gerbang
2023/08/31
Sakelar beban 5V termasuk pemblokiran balik dan pembatasan arus
2023/08/17
Dunia Tertanam: Pemrosesan Visi AI untuk 12 Kamera
2023/03/15
Sensor arus aula otomotif adalah 1% selama hidup dan termasuk MCU
2023/09/12
London Electric Truck Maker untuk bergabung dengan produsen kontrak
Arizona EV
2023/08/15
Audio ble dan tempatnya dalam evolusi Bluetooth
2023/07/19
Konten yang disponsori: Masa Depan Keamanan Otomotif dengan Desain
2023/04/19
Catu Daya Induk 12V atau 48V memberikan puncak 800W
2023/09/13
Konten yang disponsori: Pindah ke Sukses: Konvergen OT dan dengan
Infra Jaringan Industri Futureproof
2023/09/18
Penandatanganan Rutronik dan Mediatek membawa seri IoT Genio ke
Eropa dan Israel
2023/07/4
Spesifikasi dari TS4061AICT-1.25
Berita Terkait
232573 pcs stock
Reference Price (dalam dolar AS)
Dapatkan penawaran
Silakan klik "Dapatkan penawaran" dan isi semua bidang yang diperlukan.Kami akan menanggapi permintaan Anda dalam
waktu 24 jam melalui email.
Jika Anda menghadapi masalah apa pun, silakan tinggalkan pesan atau email kami di info@global-ic.hk, dan kami akan
menghubungi Anda sesegera mungkin.
DAPATKAN PENAWARAN
Hak Cipta © 2023 Distributor Komponen Elektronik Terpercaya - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Alamat: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong